
 
5/11/2021 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

A1 CAPITAL ARAŞTIRMA 

Baki Atılal 
Araştırmadan Sorumlu GMY 

Göksel Tekiner 
Araştırma Teknik Analiz Müdürü 

Furkan Açar 
Araştırma Uzman Yardımcısı 
Yiğitcan Şahin 
Araştırma Uzman Yardımcısı 
 

A1 Capital’de Hesap Açmak İçin Bizi Arayın:  
+90 850 532 2121 

info@a1capital.com.tr 

 

KOLAY HESAP AÇ 

 
https://a1capital.com.tr/lp/ 

 
 

GÜNLÜK BÜLTEN 

 

ENDEKS % DEĞER
BIST-100 1,85 1575,67

BIST-30 2,14 1705,88

BANKA 2,01 1450,72

SANAYİ 0,69 2755,01

EMTİA % DEĞER
ALTIN ONS 0,14 1794,51

GRAM 0,24 559,964

GÜMÜŞ 0,21 23,84

PLATİN 0,51 1034,89

PALLADİUM 1,37 1758,58

BİTCOİN 1,31 62155,87

PARİTE % DEĞER
EUR/USD -0,03 1,15514

EUR/TL -0,11 11,2137

DOLAR/TL 0,22 9,7046

BREZİLYA REAL 0 5,603

G.A.RAND 0,12 15,2326

RUS RUBLE 0,51 71,662

OFF.S.YUAN 0,03 6,399

HİND.RUP -0,23 74,377

JAPON YEN -0,09 113,64

TAHVİL % DEĞER
TAHVİL 2Y -1,01 17,72

TAHVİL 10Y -1,32 19,48

Kazançlar ve doların güçlenmesi 
S&P 500 ve Nasdaq, Qualcomm'un güçlü finansal 

tahminlerinin ardından yonga üreticisi hisselerinin artması, hisse 

senetlerinin genelde beklenenden daha iyi üçüncü çeyrek kazanç 
sağlamaları ve yatırımcıların FED’in tahvil alımını  indirime başlama kararını 
kabullenmesiyle rekor yükselişlerine  devam ettiler. 

Asya piyasalarında ise satış baskısı hakim görünüyor. Ana etmen 
;Hong Kong'da işlem gören Çinli gayrimenkul geliştiricisi Kaisa Group 
Holdings ve üç iştiraki Cuma günü piyasa açılışı öncesinde hisselerinin alım 
satımını askıya alınması çünkü; Şirket, tarafından Perşembe günü yapılan 
açıklamada finans biriminin likiditeye yönelik endişelerinin artması ile bir 
varlık yönetimi ürünündeki ödemeyi gerçekleştiremediği bildirildi. 

Hisse senedi piyasaları küresel olarak güçlüydü ve MSCI'nin dünya 
çapındaki hisse senedi göstergesi dün  tüm zamanların en yüksek 
seviyesine ulaştı. 

ABD doları ise , İngiltere Merkez Bankası'nın dün  faiz oranlarını 
yükseltme fırsatını kaçırarak piyasaları şaşırtmasının ardından güçlü 
kalmaya devam etti.  

BoE, ekonomi beklendiği gibi performans gösterirse, Banka Faizini 
"önümüzdeki aylarda" tüm zamanların en düşük seviyesi olan %0,1'den 
yükseltmek zorunda kalacağını söyleyerek yakında bir hareket olasılığını 
canlı tuttu. Ancak dokuz politika yapıcısından yedisi, enflasyonun Nisan 

ayında neredeyse %5'e ulaşacağını tahmin etseler bile, şimdilik oranları 
değiştirmemek için oy kullandılar, böylece hükümetin izin planının yakın 
zamanda sona ermesinden sonra kaç kişinin işini kaybettiğini görmeyi 
tercih ettiler. Bu beklenmedik karar sonucu sterlin  COVID-19 pandemisinin 

Mart 2020'deki ilk günlerinden bu yana en büyük düşüşüne yöneldi.  
Avrupa Merkez Bankası Yönetim Kurulu üyesi Isabel Schnabel’de 

“Enflasyon korkularının bilincinde olduklarını ancak erken bir şekilde para 
politikasının sıkılaştırılmasının büyümeyi frenlemesi riski bulunduğunu , 
Euro Bölgesi'nde enflasyonun gelecek yıl içinde görünür şekilde düşeceğine 
ve orta vadede yüzde 2 hedefinin altına geleceğine inanmak için iyi 
nedenlerin  var olmaya devam ettiğini , bunun da , faizleri artırmak için 
şartların gelecek yıl karşılanmasının çok muntemel olmadığı anlamına 
geldiğini  belirtince euro’da yönünü aşağı çevirdi.  

Bugünün en önemli gündem maddesi ise ABD’den gelecek olan 
istihdam verisi olacak. Beklenti ise Ekim ayında işsizlik oranının yüzde 
4,7'ye gerilemesini, tarım dışı istihdamın 450 bin  olması yönünde. Avrupa 

tarafında ise %1 artması beklenen Almanya sanayi üretimi verisini takip 

edeceğiz.  
Bol kazançlar 
 

https://a1capital.com.tr/lp/
https://www.reuters.com/companies/QCOM.O
https://www.reuters.com/companies/QCOM.O
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 Asya Pasifik Bölgesi'nde hisse senetleri Cuma günkü işlemlerde önceki gün kaydettiği 
yükselişine ara verdi. Japonya Çin ve Hong Kong'da endeksler geriledi. Avustralya Borsası 
pozitif ayrıştı. 
 

 Çinli emlak geliştirme şirketi Kaisa Group Holdings Ltd. ve Hong Kong Borsası’na kote 
birimlerinin işlemleri, şirketin likidite baskısını işaret etmesi ve garantisi altındaki varlık 
yönetim ürünlerinin ödemelerini kaçırdığını duyurmasından bir gün sonra Cuma sabahı 
durduruldu. 
 

 Sermaye Piyasası Kurulu , Elite Naturel Organik Gıda Sanayi ve Ticaret A.Ş'nin 16,30 liradan 
ve İşbir Sentetik Dokuma Sanayi A.Ş'nin 11,85 liradan halka arz başvurusunu onayladığını 
açıkladı. 
 

 Hazine ve Maliye Bakanı Lütfi Elvan, Türkiye 2023 Zirvesi'nde yaptığı konuşmada, “Türkiye'de 
dalgalı kur rejimi uygulamaktadır. Kurun değeri piyasada belirlenir. Hükümetin ihracatı 
desteklemek adına yüksek kuru desteklediği yorumu doğru değil.” dedi   
 

 Dışişleri Bakanı Mevlüt Çavuşoğlu, “Rusya ile Amerika arasında dengeyi  kendimize güvenerek 
yapıyoruz. Bu bir yalpalanma, arasında sıkışma değildir” dedi. 
 

 ABD Hazine Bakanı Janet Yellen, Başkan Joe Biden'in ortaya koyduğu  ‘Yeniden, daha iyi inşa 
et’ (Build Back Better) sosyal politika ve  iklim değişikliği paketinin öngördüğü yatırımlar ve 
gelir yaratıcı  maddelerinin 2 trilyon dolardan fazla kaynak oluşturacağını bildirdi.  
 

 Rusya Başbakan Yardımcısı Aleksandr Novak, küresel petrol piyasalarında toparlanmanın 
devam ettiğini belirterek, buna rağmen çeşitli riskler gördüklerini ve petrol üretimini daha 
fazla artırmak istemediklerini söyledi. 
 

 ABD'de Senato Dış İlişkiler Komisyonu Başkanı Demokrat Senatör Bob Menendez, Ulusal 
Savunma Yetkilendirme Yasası'nda (NDAA) dış politikayla alakalı olarak Türkiye ve 
Azerbaycan hakkında iki değişiklik önergesi sundu. 
 

 Avrupa Merkez Bankası Yönetim Kurulu üyesi Isabel Schnabel, Euro Bölgesi vatandaşlarının 
yüksek enflasyondan duydukları endişelerin bilincinde olduklarını söyledi.  
 
 

 Çin, 4 milyar euro tutarında tahvil ihracı için 12 bankaya yetki verdi ve 8 Kasım'da Asya'dan 
ve Avrupa'dan yatırımcılar ile bir  telekonferans düzenleyeceğini açıkladı. 
 

 Kocaeli Sanayi Odası ve İktisadi Kalkınma Vakfı Başkanı Ayhan Zeytinoğlu, doğal gaza getirilen 
zamma ilişkin yaptığı konuşmada, üreteciler olarak ani fiyat artışlarını bütçeleme ve fiyatlama 
açısından yönetmelerinin “oldukça” zorlaştığını açıkladı.-BloombergHT 
 

 Wall Street Journal'ın konuya yakın kaynaklara dayandırdığı haberine göre Fed Başkanı 
Jerome Powell, dün Beyaz Saray'ı ziyaret ederken görüldü. 
Fed Başkanı olarak görev süresi 20202 Şubat ayında sona erecek olan Powell'ın, Başkan Biden 
tarafından yeniden aday gösterilip gösterilmeyeceği belirsizliğini koruyor. 
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ŞİRKET HABERLERİ 

 

AKSA… Davanın bugünkü duruşmasında Mahkemece, dosyanın bilirkişiden dönüşünün beklenilmesine, bir sonraki 
duruşmanın 24 Şubat 2022 günü saat 14:05'e bırakılmasına karar verilmiştir. 
 
AKMGY… Davanın reddine ilişkin Mahkeme kararına karşı davacı tarafın istinaf başvurusunun, temyiz yolu açık 
olmak üzere Şirket lehine esastan reddine karar verilmiştir. 
 
BAKAB… Şirket, T.C Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı Teşvik Uygulama ve Yabancı Sermaye Genel Müdürlüğü'ne 
gerçekleştirdiği müracaat neticesinde tevsi ve modernizasyon cinsi yatırımlarda kullanılmak üzere 20/10/2024 
tarihine kadar geçerli olan ve toplam 65.000.000 TL'lik sabit yatırımlı ilave  istihdam kapasiteli  529177 
numaralı  Yatırım Teşvik Belgesi'ni almıştır. 
Genel teşvik kapsamındaki söz konusu Yatırım Teşvik Belgesi'nde öngörülen destek unsurları "Gümrük 
Vergisi Muafiyeti" , "KDV İstisnası" şeklindedir. 
Teşvik konusu kalemler, uzun vadeli potansiyel yatırımları içerdiğinden, günün ekonomik koşulları ve şirketin 
finansal durumuna göre değerlendirilerek teşvikin süresinin uzatılmasına süreç içinde karar verilecektir. 
 
DESA… "Desa Deri Sanayi ve Ticaret Anonim Şirketi  Erasta Edirne Desa Şubesi" ünvanlı olmak üzere toplam 1 
(bir) yeni mağazamız 04.11.2021 itibari ile faaliyete geçmiştir.  Desa mağazamızın alanı 232,00 m2'dir. 
 
DOHOL… TTK 191/1'e göre dönüşüm oranı ve ayrılma hakkı kullanım fiyatının gerçeğe uygun ve adil bir şekilde 
tespiti ve tahsili… Tüm aktif ve pasifin bir bütün halinde "devir alınması" suretiyle Şirket bünyesinde birleşen ve 
tasfiyesiz infisah etmek suretiyle sonra eren Doğan Yayın Holding A.Ş.'nin, 06.08.2014 tarihinde gerçekleştirilen 
Olağanüstü Genel Kurul Toplantısında, Gündem'in 5'inci maddesinde görüşülerek onaylanan birleşme kararı ile ilgili 
olarak görülmekte olan tazminat davasının 04/11/2021 tarihinde görülen duruşmasında önemli bir gelişme olmamış 
ve bir sonraki duruşma 10/03/2022 tarihine ertelenmiştir. 
 
DOKTA… Döktaş Dökümcülük Ticaret ve Sanayi A.Ş.'nin (Şirket) paylarının Piyasa Öncesi İşlem Platformu'ndan Alt 
Pazar'a geçmesi için yapılan başvuru Borsamız tarafından değerlendirilmiş olup, fiili dolaşım oranı %5'in üzerine 
çıkan Şirket paylarının Kotasyon Yönergesinin 23/2 ve Borsamız Pay Piyasası Yönergesi'nin 37/1,2,3 maddeleri 
kapsamında 08/11/2021 tarihinden itibaren Alt Pazar'da işlem görmeye başlamasına karar verilmiştir. Bu çerçevede, 
Şirketin payları, Piyasa Öncesi İşlem Platformu'nda işlem gördüğü son seansta oluşan kapanış fiyatı esas alınarak 
hesaplanacak baz fiyattan, Alt Pazar'da sürekli işlem yöntemi ile işlem görmeye başlayacaktır. 
 
EKGYO… Şirket mülkiyetinde bulunan İstanbul İli, Çekmeköy İlçesi, Kirazlıdere Mahallesi 565 Ada 1 Parselde yer 
alan 47 adet konut ve 7 adet ticari üniteden oluşan toplam 54 adet bağımsız bölüme ait Yapı Ruhsatları 02.11.2021 
tarihinde alınmıştır. 
 
GESAN… Şirket %70 bağlı ortaklığı Europower Enerji ve Otomasyon Tek. San. Tic. A.Ş. ile Türk bir müteahhitlik 
firması arasında Semerkant Kültür Merkezi Orta Gerilim Elektrik Aksamları'nın tedariki için sözleşme imzalanmıştır. 
Sözleşme toplam bedeli vergiler hariç 1.277.092,80-USD'dir. 
 
HDFGS… Ortaklık Aleyhine Açılan Dava Hk… Şirket yatırımcılarından Sait Örek tarafından  2020 yılı Olağan Genel 
Kurul Toplantısının iptali istemli dava açıldığına dair tebligatın 25.06.2021 itibarıyla şirkete ulaştığı 25.06.2021 tarihli 
KAP açıklaması ile kamuya duyurulmuştu. 
Dosyanın dünkü duruşmasında şu kararlar alınmıştır; 
-Davacıya talebini somutlaştırmak ve açık bir şekilde talep sonucunu belirlemek, talebinin dayandığı delilleri ifade 
etmek için 1 haftalık kesin süre verilmiş ve kesin sürede talebin açıklanmaması halinde davanın açılmamış sayılacağı 
ihtar edilmiş; 
-Merkezi Kayıt Kuruluşu'ndan davacının şirket pay sahibi olup olmadığının sorulmasına karar verilmiş, 
-Usuli eksikliklerin tamamlanması akabinde bir sonraki celse ön inceleme duruşmasının yapılmasına karar verilerek 
ön inceleme ertelenmiş, 
-Usuli eksikliklerin celse arasında tamamlanması halinde duruşma yapılmaksızın dosya üzerinden ön inceleme 
yapılabileceğinin ve karar verilebileceğinin taraflara ihtarına karar verilmiş, 
-Duruşma günü 22.12.2021, saat 13:30'a bırakılmıştır. 
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ŞİRKET HABERLERİ 

KONTR… İştirak "Plan S Uydu ve Uzay Teknolojileri A.Ş." geliştirdiği IoT(internet of things) test uyduları için, 2022 
yılında 3 adet uydunun yörüngeye gönderilmesine yönelik anlaşma imzalamıştır. Fırlatmalar SpaceX Falcon 9 
roketleri ile 2022 yılı 3. Çeyrekte 1 adet ve 2022 yılı 4. Çeyrekte 2 adet olmak üzere yapılacaktır. 
 

LOGO… Şirketin, oy hakkı veren paylarının % 100'üne sahip olduğu Logo Elektronik Ticaret Hizmetleri Anonim 
Şirketi ile Logo Kobi Dijital Hizmetler Anonim Şirketi'ni tüm aktif ve pasifleriyle bir kül halinde devralması suretiyle 
Şirket çatısı altında kolaylaştırılmış usulde birleşmelerine yönelik işlemler tamamlanmış olup söz konusu birleşme 
işlemi Gebze Ticaret Sicil Müdürlüğü nezdinde 04.11.2021 tarihinde tescil edilmiştir. 
 

MAGEN, ESEN, NATEN... Şirket, operasyonel faaliyetlerini kolaylaştırmak, elektrik üretim maliyetlerini 
düşürmek, santral bakım ve işletme giderlerini azaltmak ve santral yönetimlerini aynı idari çatı altında toplamak 
amacıyla daha etkin yapılanma sürecine girmiş ve şirketlerin bu kapsamda birleşme işlemlerini gerçekleştirmişti. 
Yine bu bağlamda; Şirket Yönetim Kurulu, Margün Enerji Üretim Sanayi ve Ticaret A.Ş.'nin %100 bağlı ortaklığı olan 
ve 12.03.2021 tarihinde imzalanan sözleşme ile Kinesis Enerji Yatırımları A.Ş. ve Hasan İnaloğlu'ndan 
devir alınan Ekonova Enerji Üretim ve Ticaret A.Ş. ve Göksu7 Enerji Üretim Sanayi ve Ticaret Ltd. Şti. 
şirketlerinin Çayören Elektrik Enerji Üretim ve Ticaret A.Ş. unvanı altında birleştirilmesine ve Çayören Elektrik Enerji 
Üretim ve Ticaret A.Ş. firmasının yeni unvanının "Troya Yenilenebilir Enerji Ticaret A.Ş." olmasına karar verilmiştir. 
Yine Margün Enerji Üretim Sanayi ve Ticaret A.Ş.'nin %100 dolaylı bağlı ortaklıkları olan ve 12.03.2021 tarihinde 
imzalanan sözleşme ile Kinesis Enerji Yatırımları A.Ş. ve Hasan İnaloğlu'ndan devir alınan Elmalı Des Enerji 
Üretim A.Ş., ATSGES Elektrik Üretim A.Ş. ve Zelkova Elektrik Üretim A.Ş. şirketlerinin Bosphorus 
Yenilenebilir Enerji A.Ş. unvanı altında birleştirilmesine karar verilmiştir. 
Aynı zamanda Margün Enerji Üretim Sanayi ve Ticaret A.Ş.'nin %100 dolaylı bağlı ortaklığı olan Ergün Enerji Üretim 
San. Ve Tic. A.Ş. şirketin yeni unvanının "Soleil Yenilenebilir Enerji Tic. A.Ş." olarak değiştirilmesine karar verilmiştir. 
Yukarıda yer alan tüm birleşmeler ve unvan değişiklikleri için 04.11.2021 tarihi itibariyle ticaret sicile 
gerekli başvurular şirket tarafından yapılmıştır. 
Bu işlem bağlı ortaklıkları üzerinde ortak kontrolünde herhangi bir değişim olmaması sebebiyle, şirketin konsolide 
finansal tablolarında bir etkisi bulunmayacaktır. 
 

MARKA… Şirketin 20.08.2021 tarih ve 2021/20 sayılı yönetim kurulu kararına istinaden, Şirketle Canada Inc. 
firmasıyla işbirliği yapılması amacıyla merkez adresi Abbey House, 25 Clarendon Road, Redhill RH 1QZ, England 
adresinde faaliyet gösteren Nectars Limited şirketi ile Consulting&Scouting Anlaşması imzalanmış olup 
Kendall+Kylie firması ile nihai bir sözleşme imzalanmasına kadar,  SPK'nın II-15-1 sayılı Özel Durumlar Tebliğinin 
6'ıncı madde kapsamında; söz konusu anlaşmanın kamuya açıklanmasının ertelenmesine karar verilmişti. 
 
Şirket Marka Yatırım Holding ile Kendall+ Kylie markalarının yetkilisi Canada Inc. firması arasında Kendall+ Kylie 
markalı ürünlerinin şirketin Türkiye'de  yetkilisi olacağı  üretim ve distribütörlük anlaşmaları imzalanmıştır. Söz 
konusu anlaşmalarda Canada Inc. Şirketi adına Kendall+Kylie markalı ürünlerinin şirkete distribütörlüğünün, üretim 
,dağıtım  ve satım  haklarının verilmesi   hususları yer almaktadır.  
 

TCELL… Şirketin Yönetim Kurulu, Paycell markasıyla yenilikçi ödeme çözümleri sunan bağlı ortaklık Turkcell 
Ödeme ve Elektronik Para Hizmetleri A.Ş.'nin mevcut ve farklı pazarlarda büyümesinin hızlandırılarak iş hacminin 
büyütülmesi stratejisi kapsamında, şirkete kaynak sağlanması amacıyla kısmi hisse satışı alternatiflerini 
değerlendirmeye karar vermiştir. Satış sürecinin yönetimi için yatırım bankası J.P. Morgan Securities plc'ye yetki 
verilecek olup, potansiyel yatırımcılarla görüşmeler bu ay itibarıyla başlatılacaktır. 
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ŞİRKET HABERLERİ 

VBTYZ… Yönetim Kurulu'nun 04.11.2021 Tarihli kararı ile; Şirket yazılım faaliyetlerinin geliştirilmesi amacıyla 
Arnavutluk'ta 6.000.000 LEK (Arnavutluk Para Birimi) sermayeli bir şirket kurulmasına karar verilmiştir. Kurulacak 
şirketin sermayesinin tamamı VBT Yazılım AŞ tarafından karşılanacak olup şirketin 31.12.2021'e kadar kurulması 
planlanmaktadır. 
 
VESTL… Şirketin %100 bağlı ortaklığı Vestel Ticaret AŞ'nin Polonya'da mukim iştirakleri olan Vestel Poland Sp. 
z.o.o. ile Vestel Polska Technology Center Sp. z.o.o., Vestel Poland Sp. z.o.o. çatısı altında birleştirilmiştir. Birleşme 
işlemi ile sadeleştirilmiş bir kurumsal yapı amaçlanmaktadır. 
 
ISYAT… Şirket ile İş Yatırım Menkul Değerler A.Ş. arasındaki Risk Yönetimi Sistemleri Hizmet Alım Sözleşmesi 
karşılıklı mutabakat ile 31.12.2022 tarihine kadar uzatılmıştır. 
 
 
SPK BÜLTENİ 
 
İlk Halka Arzlar 
 
-Elite Naturel Organik Gıda Sanayi ve Ticaret A.Ş: Mevcut Sermaye: 50.000.000 TL Yeni Sermaye: 54.000.000 TL 
Bedelli Sermaye Artırımı: 4.000.000 TL Mevcut Pay Satışı: 8.000.000 Satış Fiyatı: 16,30 TL 
 
-İşbir Sentetik Dokuma Sanayi A.Ş: Mevcut Sermaye: 125.965.993,92 TL Yeni Sermaye: 141.465.993,92 TL Bedelli 
Sermaye Artırımı: 15.500.000 TL Mevcut Pay Satışı: 10.350.000 Ek Pay Satışı: 5.170.000 Satış Fiyatı: 11,85 TL 
 
 
Diğer Başvuru Sonuçları 
 
ETILR… Etiler Gıda ve Ticari Yatırımlar Sanayi ve Ticaret A.Ş.’nin (Şirket) imtiyazlı 2.136.433,12 adet A grubu ve 
13.447.621,51 adet B grubu olmak üzere sermayesinin 38,96'sını temsil eden toplam 15.584.053,63 TL nominal 
değerdeki paylarını 24.05.2021 tarihinde devralan Mehmet Hilmi SOYLU ve İzzettin KAPLAN tarafından Şirket’in 
imtiyazlı paylarının devrinin açıklandığı tarihte (24.05.2021) mevcut diğer pay sahiplerine 1 TL nominal bedelli Şirket 
payı için 5,33 TL üzerinden gönüllü pay alım teklifinde bulunulmasına ilişkin olarak hazırlanan pay alım teklifi bilgi 
formunun Kurulca onaylanması talebinin olumlu karşılanmasına karar verilmiştir. 
 
A1CAP, ACP… A1  Capital  Yatırım  Menkul  Değerler  A.Ş.'nin  "Soğanyemez  Mahallesi , Cumhuriyet  Meydanı 
D:211  Edremit/BALIKESİR"  adresinde  irtibat  bürosu  açılması  talebiyle  yapmış  olduğu , Cumhuriyet  Plaza  K:4 
başvuru  olumlu  karşılanmıştır. 
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PAY ALIM SATIM HABERLERİ 

 

AKSA, EMNİYET TİCARET VE SANAYİ A.Ş… 04/11/2021 - 04/11/2021 tarihinde AKSA AKRİLİK KİMYA SANAYİİ 
A.Ş. payları ile ilgili olarak 23,42 - 23,60 TL fiyat aralığından 64.000 TL toplam nominal tutarlı alış işlemi ve 0 TL 
toplam nominal tutarlı satış işlemi tarafınca gerçekleştirilmiştir. Bu işlemle birlikte AKSA AKRİLİK KİMYA SANAYİİ 
A.Ş. sermayesindeki paylar 04/11/2021 tarihi itibariyle %19,88293 sınırına ulaşmıştır. 
 
AKSA, EMNİYET TİCARET VE SANAYİ A.Ş… 04/11/2021 - 04/11/2021 tarihinde AKSA AKRİLİK KİMYA SANAYİİ 
A.Ş. payları ile ilgili olarak 23,26 - 23,44 TL fiyat aralığından 46.000 TL toplam nominal tutarlı alış işlemi ve 0 TL 
toplam nominal tutarlı satış işlemi tarafınca gerçekleştirilmiştir. Bu işlemle birlikte AKSA AKRİLİK KİMYA SANAYİİ 
A.Ş. sermayesindeki paylar 04/11/2021 tarihi itibariyle %19,89713 sınırına ulaşmıştır. 
 
ALBRK, ALK, CENGİZ AVCI… 03-11-2021 tarihinde ALBARAKA TÜRK KATILIM BANKASI payları ile ilgili olarak 
1,75--1,92 TL fiyat aralığından 30,126,886 TL toplam nominal tutarlı alış ve 0 TL toplam nominal tutarlı satış işlemi 
tarafımca gerçekleştirilmiştir. Bu işlemle birlikte ALBARAKA TÜRK KATILIM BANKASI sermayesindeki paylar 03-
11-2021 tarihi itibariyle %16,01 sınırına ulaşmıştır. 
 
DARDL… Pay Geri Alım Programının Sonlandırılması Hk… Şirketin 04.11.2021 tarihli yönetim kurulu toplantısında; 
13.10.2020 tarih 2020/15 sayılı karar ile başlatılan pay geri alım programının sonlandırılmasına karar verilmiştir. 
 
DARDL… Şirketin  04.11.2021 tarihinde yaptığı pay geri satış işlemlerine ilişkin bilgiler: 
İşleme Konu Payların Nominal Tutarı (TL): 89.000 
İşleme Konu Payların Sermayeye Oranı (%): % 0,02 
İşlem Fiyatı (TL/Adet): 2,9 
Kalan Payların Sermaye Oranı (%): % 0,02 
Gerçekleşen Kazanç/Kayıp Tutarı (TL): -2.064.540 
Varsa Bu Paylara Bağlı İmtiyazlar: Yoktur 
 
DGKLB, DOĞANLAR YATIRIM HOLDİNG A.Ş… 04.11.2021 tarihinde Doğtaş Kelebek Mobilya Sanayi ve Ticaret 
Anonim Şirketi payları ile ilgili olarak 2,49-2,51 TL fiyat aralığından 3.000.000 TL toplam nominal tutarlı alış 
ortaklıkça gerçekleştirilmiştir. Bu işlemle birlikte Doğtaş Kelebek Mobilya Sanayi ve Ticaret Anonim Şirketi 
sermayesindeki paylar 04.11.2021 tarihi itibariyle %9,43 sınırına ulaşmıştır. 
 
DGKLB, DOĞANLAR YATIRIM HOLDİNG A.Ş… 03.11.2021 tarihinde Doğtaş Kelebek Mobilya Sanayi ve Ticaret 
A.Ş. payları ile ilgili olarak 2,25-2,41 TL fiyat aralığından 4.316.650 TL toplam nominal tutarlı alış ortaklıkça 
gerçekleştirilmiştir. Bu işlemle birlikte Doğtaş Kelebek Mobilya Sanayi ve Ticaret A.Ş. sermayesindeki paylar 
03.11.2021 tarihi itibariyle %8,57 sınırına ulaşmıştır. 
 
DOKTA, ÇELİK HOLDİNG ANONİM ŞİRKETİ… 03/11/2021 - 03/11/2021 tarihinde DÖKTAŞ DÖKÜMCÜLÜK 
TİCARET VE SANAYİ A.Ş. payları ile ilgili olarak 28,80 - 29,20 TL fiyat aralığından 0 TL toplam nominal tutarlı alış 
işlemi ve/veya 84.066 TL toplam nominal tutarlı satış işlemi tarafınca gerçekleştirilmiştir. Bu işlemle birlikte DÖKTAŞ 
DÖKÜMCÜLÜK TİCARET VE SANAYİ A.Ş. sermayesindeki paylar 03/11/2021 tarihi itibariyle %94,7382 sınırına 
ulaşmıştır. 
 
ENKAI, MEHMET SİNAN TARA… 03/11/2021 - 03/11/2021 tarihinde ENKA İNŞAAT VE SANAYİ A.Ş. payları ile 
ilgili olarak 10,76 - 10,81 TL fiyat aralığından 100.000 TL toplam nominal tutarlı alış işlemi ve 0 TL toplam nominal 
tutarlı satış işlemi tarafınca gerçekleştirilmiştir. Bu işlemle birlikte ENKA İNŞAAT VE SANAYİ A.Ş. sermayesindeki 
paylar 03/11/2021 tarihi itibariyle %0,378 sınırına ulaşmıştır. 
 
ITTFH, ADESE... Şirket ile Burgan Bank A.Ş.arasında düzenlenen ve 28.10.2021  tarihinde sona eren, 11.041.000 
TL ana para tutarındaki Vefa(Geri Alım) hakkı tesisi protokolünün süresi, 30.11.2021 tarihine uzatılmıştır. 
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PAY ALIM SATIM HABERLERİ 

KLGYO… 04 Kasım 2021 tarihinde Kiler Gayrimenkul Yatırım Ortaklığı A.Ş. payları ile ilgili olarak 2,29 - 2,39 TL 

fiyat aralığından 1.000.000 adet alış işlemi ortaklıkça gerçekleştirilmiştir, Bu işlemle birlikte Kiler Gayrimenkul 

Yatırım Ortaklığı A.Ş, sermayesindeki paylar 04 Kasım 2021 tarihi itibariyle % 53,54 olmuştur. 
 

PAGYO, SALİH BEZCİ… 03/11/2021 - 03/11/2021 tarihinde PANORA GAYRİMENKUL YATIRIM ORTAKLIĞI A.Ş. 
payları ile ilgili olarak 6,36 - 6,45 TL fiyat aralığından 0,00 TL toplam nominal tutarlı alış işlemi ve 70.219,00 TL 
toplam nominal tutarlı satış işlemi tarafınca gerçekleştirilmiştir. Bu işlemle birlikte PANORA GAYRİMENKUL 
YATIRIM ORTAKLIĞI A.Ş. sermayesindeki paylar 03/11/2021 tarihi itibariyle %10,804 sınırına ulaşmıştır. 
 

QUAGR… 04.11.2021 tarihinde 11,812 TL ortalama fiyattan 25.000 adet pay geri alınmış ve Şirketin sahip olduğu 
QUAGR payları 3.895.662 adete ulaşmıştır. (Şirket sermayesine oranı %1,623) 
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SERMAYE ARTIRIM HABERLERİ 

ADESE, ITTFH… Şirketin 2.000.000.000.-TL kayıtlı sermaye tavanı içerisinde, 252.000.000.-TL olan çıkarılmış 
sermayesinin tamamı nakden karşılanmak sureti ile 756.000.000-TL ( % 300 oranında ) artırılarak 1.008.000.000.-
TL ' ye çıkarılmasına ilişkin olarak hazırlanan ve onaylanması için 31.05.2021 tarihinde Sermaye Piyasası Kurulu'na 
sunulan izahname, Sermaye Piyasası Kurulu'nun 27.10.2021 tarih ve 55/1592 sayılı toplantısında onaylanmıştır. 
Pay sahiplerinin ellerindeki payların % 300 oranında yeni pay alma hakkı bulunmaktadır. 
-Yeni pay alma hakları (Rüçhan Hakkı) izahnamede belirtilen esaslara uygun olarak 08.11.2021 ila 22.11.2021 
tarihleri arasında 15 gün süreyle kullandırılacaktır. 
-Yeni pay alma haklarının kullanımında , 1,00 TL nominal değerli pay 1,00 TL den satışa arz edilecektir. 
-Yeni pay alma haklarının kullandırılmasından sonra kalan paylar 2 (İki) iş günü süreyle nominal değerden düşük 
olmamak üzere Borsa İstanbul A.Ş. Birincil Piyasa'da oluşacak fiyattan halka arz edilecektir. 
 
COSMO… Şirket Yönetim Kurulu'nun 27.10.2021 tarihli toplantısında alınan karar doğrultusunda, Şirketin 30.000.000 
TL kayıtlı sermaye tavanı içerisinde 6.000.000 TL olan çıkarılmış sermayesinin, Kurul'un VII-128.1 sayılı Pay 
Tebliği'nin 13'üncü maddesinde belirtilen "tahsisli satış" yöntemi ile mevcut ortakların yeni pay alma haklarının 
tamamen kısıtlanarak, nakit sermaye artırımı yoluyla toplam satış hasılatı 5.332.812 TL olacak şekilde, 1,00 TL 
nominal değerden aşağı olmamak üzere Borsa İstanbul A.Ş.'nin Toptan Alış Satış İşlemlerine İlişkin Prosedürü 
çerçevesinde belirlenecek baz fiyat veya söz konusu baz fiyattan yüksek olacak şekilde belirlenecek pay satış fiyatına 
göre hesaplanacak toplam nominal sermaye tutarı kadar artırılmasına ilişkin olarak 18.06.2021 tarihinde Sermaye 
Piyasası Kurulu'na yapılmış olan başvurunun olumlu karşılandığı 21.10.2021 tarihli Kurul Bülteni'nde yayınlanmıştır. 
Söz konusu Tahsisli sermaye artırımı sebebiyle ihraç edilen ve 164.898 TL nominal değerli kısmı Hakan ERTAÇ'a, 
164.898 TL nominal değerli kısmı Sıtkı Murat AŞIK'a ,164.898 TL nominal değerli kısmı ise Mehmet AKÇAY'a satılan 
toplam 494.694 TL nominal değerli payların 10,78 TL birim pay fiyatından satış işlemi bugün (04.11.2021) Borsa 
İstanbul A.Ş.'nin Toptan Satışlar Pazarında tamamlanmış olup, Şirket tarafından tahsisli sermaye artırımı kapsamında 
sağlanan toplam fon miktarı 5.332.812 TL'dir. 
 
INVEO, GEDIK… Şirketin 250.000.000 TL olan kayıtlı sermaye tavanı içerisinde 30.000.000 TL olan çıkarılmış 
sermayesinin, tamamı nakit karşılığı olmak üzere %220 oranında 66.000.000 TL artırılarak, 30.000.000 TL'den 
96.000.000 TL'ye çıkartılması sebebiyle ihraç edilecek 66.000.000 TL nominal değerli payların satışına ilişkin 
izahname ve tasarruf sahiplerine satış duyurusu Sermaye Piyasası Kurulu'nun 14.10.2021 tarihli kararıyla 
onaylanmıştır. 
Şirket pay sahiplerinin yeni pay alma hakkı kullanım oranı %220 olup 15 gün süren yeni pay alma haklarının 
kullandırım süreci 20.10.2021 tarihinde başlamış ve 03.11.2021 tarihinde tamamlanarak sona ermiştir. 
Yeni pay alma haklarının kullandırılmasından sonra kalan payların toplam nominal değeri 37.745,626 TL olup, ilgili 
paylar 5 ve 8 Kasım 2021 tarihleri arasında iki iş günü süreyle Gedik Yatırım Menkul Değerler A.Ş. aracılığıyla Borsa 
İstanbul A.Ş. Birinci Piyasada nominal fiyattan az olmamak kaydıyla Birinci Piyasa'da oluşacak fiyat üzerinden satışa 
sunulacaktır.  
 
SEKUR… Şirket Yönetim Kurulu 4 Kasım 2021 tarih ve 2021/11/001 sayılı toplantısında, iç kaynaklardan yapılması 
öngörülen sermaye artırımına ilişkin olarak 24 Ağustos 2021 tarihli Yönetim Kurulu toplantısında alınan ve kamuya 
açıklanan kararın 2 ve 4 üncü maddelerinde değişiklik yapmıştır. Buna göre; iç kaynaklardan artırılan 21.115.000 
TL'nin 4.769.102,07 TL'sı Hisse Senedi İhraç Primlerinden, 11.224.012,73 TL'sı Olağanüstü Yedeklerden ve kalan 
5.121.885,20 TL'sı ise İştirakler Yeniden Değerleme Artışlarından karşılanacaktır. Bunun yanında, net tutarda bir 
farklılık bulunmamakla birlikte, anılan Kararda yer alan zarar mahsubuna ilişkin Sermaye Piyasası Kuruluna verilecek 
taahhütname metninde değişiklik yapılmıştır. 
Şirket Yönetim Kurulu aynı tarih ve 2021/11/002 sayılı toplantısında ise, diğer hususlar yanında, sermaye artırımında 
kullanılacak iç kaynakların "Sermaye" hesabına aktarıldığının tespitine ve artırım işlemlerinin tamamen ve usulüne 
uygun olarak sonuçlandığının Sermaye Piyasası Kuruluna bildirilmesine karar vermiştir. 
 
SNPAM… Bedelsiz sermaye artırımı, Bursa Ticaret Sicilinde 04/11/2021 tarihinde tescil olup, 04/11/2021 tarih ve 
10444 sayılı Türkiye Ticaret Sicil Gazetesinde ilan edilmiştir. 
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VBTS KAPSAMINDA İŞLEM GÖREN PAYLAR 

 

Yatırım Aracı Bazında Tedbir Uygulanması 

ERBOS…Borsa İstanbul A.Ş. Piyasalarında Uygulanacak Gözetim Tedbirleri Yönergesi'nin 5. 
ve 6. maddelerindeki hükümler çerçevesinde Tedbir Yönetim Sistemi kapsamında, 
piyasasında gerçekleşen işlemler nedeniyle Erbosan Erciyas Boru Sanayii ve Ticaret A.Ş. 
(ERBOS.E) payında 05/11/2021 tarihinden itibaren 1 ay süreyle mevcut "Açığa Satış 
Yasağı"na ilave olarak "Kredili İşlem Yasağı" önleyici tedbiri uygulanacaktır.Tedbirin 
uygulanacağı son tarih 03/12/2021'dir. 

Yatırım Aracı Bazında Tedbir Uygulanması 

KZBGY…Borsa İstanbul A.Ş. Piyasalarında Uygulanacak Gözetim Tedbirleri Yönergesi'nin 5. 
ve 6. maddelerindeki hükümler çerçevesinde, Tedbir Yönetim Sistemi kapsamında, 
piyasasında gerçekleşen işlemler nedeniyle Kızılbük Gayrimenkul Yatırım Ortaklığı A.Ş. 
(KZBGY) payında 05/11/2021 tarihinden itibaren 1 ay süreyle mevcut "Açığa Satış Yasağına" 
ilave olarak "Kredili İşlem Yasağı " önleyici tedbiri uygulanacaktır.Tedbirin uygulanacağı son 
tarih 03/12/2021'dir. 

 

BIST 

Kodu

Başlangıç 
Tarihi

Bitiş Tarihi
Kalan 

Gün 
Sayısı

Kredili 

Alım ve 
Açığa 
Satış

Brüt 
Takas

Tek 

Fiyat 

Tek Fiyat 

İşlem 
Yöntemi 

Bitiş Tarihi

İnternet 
Emir 

Yasağı

İnternet 
Emir 

Yasağı 
Başlangıç 

Tarihi

İnternet Emir 
Yasağı 

Bitiş Tarihi

Emir İptal 
İyileştirme 

Yasağı

Piyasa 

Emriyle 

Emir İlt. 
Yasağı

Hisse Pazar

YEOTK 22.10.2021 05.11.2021 0 + ANA PAZAR

KERVN 07.10.2021 05.11.2021 0 + + YAKIN İZLEME PAZARI
EDIP 15.10.2021 12.11.2021 7 + + ANA PAZAR

PRKAB 14.10.2021 12.11.2021 7 + ANA PAZAR

BIOEN 04.11.2021 18.11.2021 13 + YILDIZ PAZAR

MERIT 19.10.2021 18.11.2021 13 + + + ANA PAZAR

MAKTK 02.11.2021 01.12.2021 26 + + ANA PAZAR

PAMEL 02.11.2021 01.12.2021 26 + + ANA PAZAR

ERBOS 05.11.2021 03.12.2021 28 + YILDIZ PAZAR

KZBGY 05.11.2021 03.12.2021 28 + ANA PAZAR

DOBUR 12.10.2021 11.01.2022 67 + + ALT PAZAR

VBTS KAPSAMINDA İŞLEM GÖREN PAYLAR



 

5/11/2021 

 

 

İLK 5 TAKAS DAĞILIM 
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VİOP TAKAS DAĞILIM 

 

 

ARALIK VADE ENDEKS KONTRAT 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

KASIM VADE DOLAR KONTRAT 
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TEMETTÜ TABLOSU 

 

Brüt Net

ALCAR 12.420 20% 1,1500 0,9780 0,39% 15.11.2021 10

MSGYO 4.392 35% 0,0327 0,0327 0,74% 15.11.2021 10

AKMGY 15.278 27% 0,4100 0,4100 1,09% 17.11.2021 12

BIMAS 1.214.400 47% 2,0000 1,7000 3,22% 17.11.2021 12

ASELS 400.000 9% 0,1754 0,1491 1,07% 19.11.2021 14

LKMNH 2.666 11% 0,1111 0,0944 1,10% 22.11.2021 17

VESTL 786.911 44% 2,3458 1,9939 8,25% 30.11.2021 25

ATLAS 1.283 19% 0,0214 0,0214 1,46% 06.12.2021 31

MTRYO 1.652 19% 0,0394 0,0394 2,07% 08.12.2021 33

CASA 1.432 21% 0,2923 0,2484 0,23%

PAGYO 0,0083 0,0083 05.12.2021 30

PAGYO 0,0083 0,0083 06.12.2021 31

TLMAN 60.764 104% 2,8936 2,4595 9,24% 20.12.2021 45

FROTO 1.322.930 32% 3,7700 3,2045 2,27%

Temettünün 
Ödenmesine 
Kalan Gün

NAKİT TEMETTÜ TABLOSU 05.11.2021

BİST 
Kodu

Brüt Nakit 
Temettü (Bin TL)

Nakit 

Temettü 
Dağıtma 

Oranı

Pay Başına Temettü (TL) Temettü 
Verim 

Oranı

Ödeme 
Tarihi
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GENEL KURUL TABLOSU 
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ÇEKİNCE .. 

Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım 
danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri 
tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. 
Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve 

getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan 

bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
Bu raporda yer alan bilgiler A1 CAPİTAL Yatırım Menkul Değerler A.Ş.'nin Araştırma Bölümü 
tarafından bilgi verme amacıyla hazırlanmış olup herhangi bir hisse senedinin alım 

satımına ilişkin bir teklif içermemektedir. Veriler, güvenilir olduğuna inanılan kaynaklardan 
alınmıştır. Bu kaynaklardaki hata ve eksikliklerden ve bu bilgilerin ticari amaçlı 
kullanılmasından doğabilecek zararlardan A1 CAPİTAL Yatırım Menkul Değerler A.Ş. hiçbir şekilde 
sorumlu tutulamaz. 

İşbu rapordaki tüm görüş ve tahminler, söz konusu rapor tarihiyle A1 CAPİTAL Yatırım Menkul 
Değerler A.Ş. Araştırma Bölümü’ne ait olup diğer GÜLER HOLDİNG Grubu 

şirketlerinin görüş ve tahminlerini temsil etmemektedir. Bu rapordaki tüm görüş ve bilgiler önceden 
haber verilmeksizin değiştirilebilir. 
A1 CAPİTAL Yatırım ve diğer grup şirketleri bu raporda adı geçen şirketlerin hisselerinde pozisyon 

sahibi olabilir veya işlem yapabilir. Ayrıca, yatırımcılar bu raporda adı geçen 

şirketlerle A1 CAPİTAL Yatırım ve diğer grup şirketlerinin yatırım bankacılığı ve/veya diğer iş ilişkileri 
içinde olabileceğini veya bu tür iş fırsatları arayışında olabileceğini kabul 
ederler. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


